
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска  

от 30 октября 2023 года № 921-п 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 30 октября 

2023 года № 921-п «Об утверждении схемы размещения гаражей, 

являющихся некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических 

или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства  

на территории Ленинского административного округа города Омска» 

следующие изменения: 

1) приложение № 1 «Схема размещения гаражей, являющихся 

некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических или других 

средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории 

Ленинского административного округа города Омска» дополнить строками 

246 – 362 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению; 

2) приложение № 2 «Графическая часть схемы размещения гаражей, 

являющихся некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических 

или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства  

на территории Ленинского административного округа города Омска» 

дополнить разделами 12 – 14 согласно приложению № 2 к настоящему 

постановлению. 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации города 

Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Омска        С.Н. Шелест 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 1 

к постановлению Администрации города Омска 

от ___________________________ № _________ 

 

246 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1122-М2-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

247 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1123-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

248 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1124-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

249 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1125-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

250 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1126-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

251 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1127-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

252 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1128-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

253 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1129-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

254 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1130-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

255 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1131-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

256 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1132-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

257 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1133-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

258 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1134-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

259 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1135-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

260 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1136-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

261 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1137-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

262 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1138-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

263 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1139-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

« 



2 

 

264 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1140-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

265 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1141-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

266 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1142-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

267 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1143-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

268 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1144-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

269 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1145-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

270 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1146-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

271 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1148-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

272 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1149-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

273 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1150-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

274 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1151-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

275 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1152-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

276 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1153-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

277 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1154-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

278 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1155-М2-24) 

 
гараж 18 18 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

279 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1156-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

280 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1157-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

281 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1158-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

282 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1159-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

283 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1160-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 



3 

 

284 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1161-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

285 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1163-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

286 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1164-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

287 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1165-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

288 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1166-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

289 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1167-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

290 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1168-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

291 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1169-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

292 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1170-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

293 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1171-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

294 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1172-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

295 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1173-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

296 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1174-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

297 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1175-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

298 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1176-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

299 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1177-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

300 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1178-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

301 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1179-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

  



4 

 

302 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1180-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

303 

Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1181-М2-24) 

 
гараж 21 21 

государственная 

собственность  

не разграничена 

перспективное 

304 
Улица Гашека, дом 17 
(раздел 12 графической части 
схемы: номер 1182-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

305 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1281-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

306 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1282-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

307 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1283-М1-24) 

гараж 6 6 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

308 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1284-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

309 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1285-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

310 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1286-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

311 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1287-М1-24) 

гараж 6 6 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

312 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1288-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

313 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1289-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

314 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1290-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

315 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1291-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

316 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1292-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

317 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1293-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

318 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1294-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

319 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1295-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

320 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1296-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

321 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1297-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 



5 

 

322 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1298-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

323 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1299-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

324 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1300-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

325 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1301-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

326 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1302-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

327 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1303-М1-24) 

Гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

328 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1304-М1-24) 

Гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

329 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1305-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

330 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1306-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

331 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1307-М1-24) 

гараж 24 24 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

332 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1308-М1-24) 

гараж 24 24 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

333 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1309-М1-24) 

гараж 24 24 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

334 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1310-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

335 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1311-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

336 
Улица 1-я Станционная, дом 9/1 
(раздел 13 графической части 
схемы: номер 1312-М1-24) 

гараж 24 24 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

337 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1255-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

338 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1256-М1-24) 

гараж 6 6 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

339 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1257-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

340 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1258-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

341 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1259-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 



6 

 

342 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1260-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

343 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1261-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

344 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1262-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

345 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1263-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

346 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1264-М1-24) 

гараж 24 24 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

347 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1265-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

348 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1266-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

349 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1267-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

350 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1268-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

351 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1269-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

352 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1270-М1-24) 

гараж 6 6 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

353 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1271-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

354 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1272-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

355 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1273-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

356 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1274-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

357 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1275-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

358 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1276-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

359 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1277-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

360 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1278-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

361 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1279-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 



7 

 

362 
Улица 1-я Станционная, дом 9 
(раздел 14 графической части 
схемы: номер 1280-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 

 
существующий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 



 

 

Приложение № 2 

к постановлению Администрации города Омска 

от ___________________________ № _________ 

 

«РАЗДЕЛ № 12 

(адресный ориентир: улица Гашека, дом 17) 

 

 



2 

 

РАЗДЕЛ № 13 

(адресный ориентир: улица 1-я Станционная, дом 9/1) 

 



3 

 

РАЗДЕЛ № 14 

(адресный ориентир: улица 1-я Станционная, дом 9) 

 » 


